Подбор тормозного резистора
к преобразователю частоты EuraDrives серии E1000
Модель Мощность (кВт) Тормозной резистор
E1000-0002S2 0.2
150W / 60Ω
E1000-0004S2 0.4
E1000-0007S2 0.75
E1000-0011S2 1.1
E1000-0015S2 1.5
E1000-0022S2 2.2
E1000-0007T3 0.75 80W / 200Ω
E1000-0015T3 1.5 80W / 150Ω
E1000-0022T3 2.2
150W / 150Ω E1000-0030T3 3.0
E1000-0037T3 3.7
E1000-0040T3 4.0
E1000-0055T3 5.5 250W / 120Ω
E1000-0075T3 7.5 500W / 120Ω
E1000-0110T3 11 1 kW / 90Ω
E1000-0150T3 15 1.5 kW / 80Ω